«Удмурт Элькунысь
Балезино ёрос

муниципал округ»
муниципал

кылдытэтысь
депутат Кенешлэн

Президиумез

Президиум
Совета депутатов
муниципального

образования
«Муниципальный
округ Балезинский
район Удмуртской

Республики»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О поощрении Благодарностью МБУК «Балезинская районная библиотека»
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Балезинский район Удмуртской Республики»

« 20 » апреля 2022 года

Президиум Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный
округ Балезинский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поощрить в виде Благодарности Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» МБУК
«Балезинская районная библиотека» за активное сотрудничество с Советом ветеранов
Администрации района и культурное обслуживание мероприятий в рамках дня
местного самоуправления.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики» С.К. Булдаков

1

пос. Балезино
20.04.2022 г.
№ 10-13 J